www.med126.com

关于公布文成县基层医疗卫生机构2013年面向医学院校毕业生集中公开招聘入围体检人员名单的通知

根据《文成县基层医疗卫生机构2013年面向医学院校毕业生集中公开招聘信息》精神，面试工作已结束，现将入围体检人员名单予以公布（具体见附件１），体检具体事宜将在浙江省卫生厅网站（http://hr.zjwst.gov.cn/recruit/html/index.htm）和文成县卫生局网站（http://wcws.66wc.com/）另行通知，请考生继续关注。
                             文成县人力资源和社会保障局
                                    文成县卫生局

2013年5月13日

附件１

	入围体检人员名单

	序号
	招聘单位
	岗位名称
	招聘人数
	岗位代码
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	成绩排名

	1
	珊溪镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813000
	毛卫忠
	59
	67.56
	63.28
	1

	2
	玉壶镇卫生院
	护理
	1
	A032813002
	金蓉蓉
	66
	77.06
	71.53
	1

	3
	玉壶镇卫生院
	放射科
	1
	A032813003
	胡秋丽
	54
	75.3
	64.65
	1

	4
	南田镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813004
	赵飞飞
	52
	73.1
	62.55
	1

	5
	西坑镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813005
	赵媛媛
	54
	72.9
	63.45
	1

	6
	西坑镇卫生院
	护理
	1
	A032813006
	叶  静
	65
	71
	68
	1

	7
	峃口镇卫生院
	护理
	1
	A032813009
	刘章洁
	69
	69.96
	69.48
	1

	8
	峃口镇卫生院
	药房
	1
	A032813010
	雷  雷
	57
	75.62
	66.31
	1

	9
	百丈漈镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813011
	陈生伟
	69
	70.12
	69.56
	1

	10
	百丈漈镇卫生院
	防疫妇幼
	1
	A032813012
	程小云
	74
	72.12
	73.06
	1

	11
	百丈漈镇卫生院
	护理
	2
	A032813013
	陈一丹
	70
	77.22
	73.61
	1

	12
	百丈漈镇卫生院
	护理
	2
	A032813013
	王丽珊
	66
	71.04
	68.52
	2

	13
	百丈漈镇卫生院
	化验员
	1
	A032813015
	蔡子豪
	56
	78.2
	67.1
	1

	14
	巨屿镇卫生院
	门诊医生
	1
	A032813016
	周  武
	49
	69.5
	59.25
	1

	15
	巨屿镇卫生院
	防疫妇幼
	1
	A032813017
	潘招男
	73
	72.1
	72.55
	1

	16
	巨屿镇卫生院
	护理
	1
	A032813018
	王小珊
	83
	72.78
	77.89
	1

	17
	巨屿镇卫生院
	化验员
	1
	A032813020
	杨立锋
	59
	73.5
	66.25
	1

	18
	珊溪镇卫生院
	护理
	1
	A032813021
	刘棉棉
	68
	68.6
	68.3
	1

	19
	黄坦镇卫生院
	护理
	1
	A032813022
	梅慧娜
	66
	68.06
	67.03
	1

	20
	百丈漈镇卫生院
	药房
	1
	A032813024
	项学中
	56
	66.18
	61.09
	1

	21
	巨屿镇卫生院
	药房
	1
	A032813025
	邹亚楠
	65
	69.46
	67.23
	1

www.med126.com